


CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RISICATO Katia 92 1903055 MAGIC MOMENT 42.09 28 33  61  10 101.17

2 SCOLLO Liberata 94 1903051 VEROSPORT 39.50 23 26  49  8 87.22

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

44 44

Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MILANESI Chiara 93 0309023 GINN. PAVESE 46.93 50 55  105  10 155.97

2 LOMBARDO Flavia 93 1903056 ROBUR 45.38 38 50  88  8 135.04

3 CARLINO Marilisa 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 46.30 35 40  75  6 112.86

4 VINCENZINO Floriana 94 1903052 UNIVERSO ATL.PES. 46.07 27 30  57  5 86.18

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

48 47

Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOSATO Debora 93 0602004 PES. PORDENONE 52.17 57 64  121  10 163.57

2 COSTA Martina 94 1906020 DYNAMO BAGHERIA 52.08 45 60  105  8 142.14

3 MIRAGLIA FACIANO Yleni 94 1903028 LOTTA MILITELLO 50.84 45 57  102  6 140.92

4 COSTA Luciana 94 1906020 DYNAMO BAGHERIA 51.37 45 56  101  5 138.31

5 RICCARDI Ilaria 93 0309023 GINN. PAVESE 49.01 43 52  95  4 135.56

6 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 51.33 40 49  89  3 121.96

7 MIGLIETTA Silvia 94 1604053 ASS.PES. SALENTINA 51.59 40 46  86  2 117.35

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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ifi
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N
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FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

53 50
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22 26 28 22 33 40 28 33 61 

21 22 23 21 24 26 23 26 49 

         
43 47 50 52 55 58 50 55 105 

22 25 27 22 25 30 27 30 57 
27 30 35 40 49 49 35 40 75 

30 36 38 40 46 50 38 50 88 
         

37 40 43 48 52 58 43 52 95 
35 38 40 43 46 50 40 46 86 

35 38 40 45 49 49 40 49 89 

45 50 50 60 63 63 45 60 105 
40 45 47 50 57 60 45 57 102 

40 43 45 50 56 60 45 56 101 
55 57 60 60 64 --- 57 64 121 

         
         

         
         

         

         

         

  44 / 48 / 53 

U17 1 RISICATO Katia 92 MAGIC MOMENT 1903055 42.09 
U17 2 SCOLLO Liberata 94 VEROSPORT 1903051 39.50 

  
U17 3 MILANESI Chiara 93 GINN. PAVESE 0309023 46.93 
U17 4 VINCENZINO Floriana 94 UNIVERSO ATL.PES. 1903052 46.07 
U17 5 CARLINO Marilisa 93 ASS.PES. SALENT INA 1604053 46.30 
U17 6 LOMBARDO Flavia 93 ROBUR 1903056 45.38 

  
U17 7 RICCARDI Ilaria 93 GINN. PAVESE 0309023 49.01 
U17 8 MIGLIET TA Silvia 94 ASS.PES. SALENT INA 1604053 51.59 
U17 9 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 51.33 
U17 10 COSTA Martina 94 DYNAMO BAGHERIA 1906020 52.08 
U17 11 MIRAGLIA FACIANO Ylenia 94 LOTTA MILITELLO 1903028 50.84 
U17 12 COSTA Luciana 94 DYNAMO BAGHERIA 1906020 51.37 
U17 13 BOSATO Debora 93 PES. PORDENONE 0602004 52.17 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
44 / 47 / 50 

1 10 101.17 

2 8 87.22 

   
1 10 155.97 

4 5 86.18 
3 6 112.86 

2 8 135.04 
   

5 4 135.56 
7 2 117.35 

6 3 121.96 

2 8 142.14 
3 6 140.92 

4 5 138.31 
1 10 163.57 

   
   

   
   

   

   

   

 Women
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSO Giorgia 93 1906020 DYNAMO BAGHERIA 55.74 60 71  131  10 168.03

2 LIUZZI LISI Rosanna 94 1601002 ANGIULLI  BARI 56.35 40 53  93  8 118.32

3 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GINN. PAVESE 53.14 40 47  87  6 115.84

4 FANULI Chiara 92 1604048 BODY'S TRAINING 54.25 35 41  76  5 99.54

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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ica
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NEGRI Francesca 93 0309023 GINN. PAVESE 60.22 46 56  102  10 123.85

2 CUTILLO Silvia 92 1601002 ANGIULLI  BARI 60.46 44 50  94  8 113.83

3 DE PASCALIS Alessia 93 1604048 BODY'S TRAINING 58.32 44 47  91  6 112.94

4 MUSOLINO Giulia 93 0309023 GINN. PAVESE 58.23 40 41  81  5 100.64

5 RIZZO Verena 94 1502061 ROYAL GYM 60.31 35 46  81  4 98.25

6 CARLONE Debora 94 1601002 ANGIULLI  BARI 59.18 34 40  74  3 90.91
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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55 60 60 65 71 75 60 71 131 
35 38 40 47 50 50 40 47 87 
37 37 40 50 53 53 40 53 93 
35 38 40 38 41 44 35 41 76 

         
43 46 46 53 56 60 46 56 102 
30 32 34 37 40 45 34 40 74 
30 35 40 46 46 50 35 46 81 
40 42 44 50 55 55 44 50 94 
40 44 46 47 55 55 44 47 91 
33 36 40 38 41 44 40 41 81 
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U17 1 RUSSO Giorgia 93 DYNAMO BAGHERIA 1906020 55.74 
U17 2 MAGISTRIS Carlotta 94 GINN. PAVESE 0309023 53.14 
U17 3 LIUZZI LISI Rosanna 94 ANGIULLI  BARI 1601002 56.35 
U17 4 FANULI Chiara 92 BODY'S T RAINING 1604048 54.25 

  
U17 5 NEGRI Francesca 93 GINN. PAVESE 0309023 60.22 
U17 6 CARLONE Debora 94 ANGIULLI  BARI 1601002 59.18 
U17 7 RIZZO Verena 94 ROYAL GYM 1502061 60.31 
U17 8 CUT ILLO Silvia 92 ANGIULLI  BARI 1601002 60.46 
U17 9 DE PASCALIS Alessia 93 BODY'S T RAINING 1604048 58.32 
U17 10 MUSOLINO Giulia 93 GINN. PAVESE 0309023 58.23 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 168.03 
3 6 115.84 
2 8 118.32 
4 5 99.54 
   

1 10 123.85 
6 3 90.91 
5 4 98.25 
2 8 113.83 
3 6 112.94 
4 5 100.64 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Eleonora 93 1604048 BODY'S TRAINING 65.87 50 64  114  10 125.40

2 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 66.40 53 61  114  8 125.40

3 DE BIASI Sabrina 94 0602004 PES. PORDENONE 65.77 53 58  111  6 133.20

4 MILANI Elisa 94 0311075 LINEA E SALUTE 66.48 43 55  98  5 107.80

5 VULLO Denise 94 1906020 DYNAMO BAGHERIA 63.71 35 45  80  4 96.00

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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as
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNELLI Carlotta 93 0506009 BENTEGODI VR 78.53 65 76  141  10 155.10

2 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 88.89 65 70  135  8 135.00

3 CASADIBARI Carmela 92 1601002 ANGIULLI  BARI 90.62 63 70  133  6 133.00

4 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 PES. PORDENONE 74.92 58 70  128  5 140.80

5 MC COLLUM Amy 93 0904011 PES. LIVORNESE 73.47 45 60  105  4 115.50

6 LOMBARDO Salvatrice Be 93 1902025 ATLETICO ERCOLE 95.21 37 60  97  3 97.00

7 GULINELLO Adriana 92 1903023 POL. D.R.P. 74.93 40 53  93  2 102.30

8 FRAZZETTO Emanuela L. 93 1903022 C. S. PED. 87.34 35 45  80  1 80.00
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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di gara
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I
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40 43 46 50 55 59 43 55 98 
35 40 40 40 45 45 35 45 80 
50 53 53 56 59 61 53 61 114 
47 50 53 55 58 61 53 58 111 
45 50 50 57 62 64 50 64 114 

         
62 65 67 71 76 79 65 76 141 
60 63 63 70 70 78 63 70 133 
60 65 67 70 77 79 65 70 135 
42 45 46 55 60 63 45 60 105 
55 58 58 65 70 72 58 70 128 
30 35 40 40 45 50 35 45 80 
30 40 45 40 53 56 40 53 93 
37 43 45 53 58 60 37 60 97 

         
         
         
         
         
         
         
         

69 / +69  

U17 1 MILANI Elisa 94 LINEA E SALUT E 0311075 66.48 
U17 2 VULLO Denise 94 DYNAMO BAGHERIA 1906020 63.71 
U17 3 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 66.40 
U17 4 DE BIASI Sabrina 94 PES. PORDENONE 0602004 65.77 
U17 5 ALEMANNO Eleonora 93 BODY'S T RAINING 1604048 65.87 

  
U17 6 BRUNELLI Carlotta 93 BENTEGODI VR 0506009 78.53 
U17 7 CASADIBARI Carmela 92 ANGIULLI  BARI 1601002 90.62 
U17 8 BUTT IGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 88.89 
U17 9 MC COLLUM Amy 93 PES. LIVORNESE 0904011 73.47 
U17 10 SANTAROSSA Chiara 94 PES. PORDENONE 0602004 74.92 
U17 11 FRAZZETTO Emanuela L. 93 C. S. PED. 1903022 87.34 
U17 12 GULINELLO Adriana 92 POL. D.R.P. 1903023 74.93 
U17 13 LOMBARDO Salvatrice Beth 93 AT LET ICO ERCOLE 1902025 95.21 

       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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I
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NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 107.80 
5 4 96.00 
2 8 125.40 
3 6 133.20 
1 10 125.40 
   

1 10 155.10 
3 6 133.00 
2 8 135.00 
5 4 115.50 
4 5 140.80 
8 1 80.00 
7 2 102.30 
6 3 97.00 
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0309023 GINN. PAVESE � �� � � �� � � � 35 5 1

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� �� � � � � 27 4 2

1601002 ANGIULLI  BARI � � � 	 �� � � � 25 4 3

0506009 BENTEGODI VR � � � � � 	 �� � 21 3 4

0602004 PES. PORDENONE � � �� � � � � � 21 3 5

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � �� � � 21 3 6

1903055 MAGIC MOMENT �� � � � � � � � 10 1 7

1906077 CLEADIG � � � � � � 	 � 8 1 8

1903056 ROBUR � 	 � � � � � � 8 1 9

1903051 VEROSPORT 	 � � � � � � � 8 1 10

1604053 ASS.PES. SALENTINA � � � � � � � � 8 2 11

1903028 LOTTA MILITELLO � � � � � � � � 6 1 12

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 5 1 13

1903052 UNIVERSO ATL.PES. � � � � � � � � 5 1 14

0904011 PES. LIVORNESE � � � � � � � � 4 1 15

1502061 ROYAL GYM � � � � � � � � 4 1 16

1902025 ATLETICO ERCOLE � � � � � � � � 3 1 17

1903023 POL. D.R.P. � � � � � � � � 2 1 18

1903022 C. S. PED. � � � � � � � � 1 1 19
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  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 19 2 4 7 4 6 5 8  36

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
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ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 
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nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 AUTERI Rocco 92 1903028 LOTTA MILITELLO 48.35 63 77  140  10 247.62

2 DESSI Luca 94 2004001 POL. SASSARESE 47.86 60 76  136  8 242.81

3 VOLO Alessandro 93 1902069 SCUOLA SPORT 49.70 57 75  132  6 227.73

4 BONFARDINO Flavio 94 1906047 POWER CLUB PA 45.23 55 73  128  5 241.05

5 SALVO Gianluca 94 1903055 MAGIC MOMENT 49.57 61 60  121  4 209.23

6 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 48.76 52 61  113  3 198.34

7 INSALACO Damiano 94 1902066 LIB. EURO GYM 47.83 50 57  107  2 191.14

8 PARATORE Gaetano 94 1903002 CICLOPE CATANIA 47.03 40 52  92  1 166.94
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ifi
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N

O CODICE
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VOLO Giuseppe 92 1902025 ATLETICO ERCOLE 55.57 80 103  183  10 287.00

2 GRECO FERLISI Antony 93 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 54.66 75 95  170  8 270.23

3 TOLA Simone 92 2004001 POL. SASSARESE 54.35 75 85  160  6 255.54

4 COSTANZA Mattia 94 1902062 OLIMPUS SPORT 55.27 72 80  152  5 239.43

5 CARALLO Carmine G. 92 1604053 PES. SALENTINA 53.81 65 86  151  4 243.19

6 CORDENONS Davide 94 0602004 PES. PORDENONE 54.34 65 81  146  3 233.22

7 GUZZARDI Paolo 92 1903023 POL. D.R.P. 53.97 65 75  140  2 224.91

8 BELLOMO Michele 94 1902062 OLIMPUS SPORT 55.19 63 73  136  1 214.49

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
UNDER 17



52 57 61 75 80 82 57 75 132 

42 47 50 57 62 62 50 57 107 

55 61 64 60 71 71 61 60 121 
45 50 52 53 58 61 52 61 113 

58 60 63 72 76 80 60 76 136 
55 61 63 73 77 80 63 77 140 

52 55 58 70 73 75 55 73 128 
35 35 40 45 50 52 40 52 92 

         
67 72 75 80 85 85 72 80 152 

63 68 68 73 73 83 63 73 136 

65 76 76 75 85 85 65 75 140 
70 73 75 80 85 88 75 85 160 

75 80 84 95 102 103 80 103 183 
60 65 65 81 86 90 65 86 151 

70 75 78 90 95 95 75 95 170 
65 65 68 77 81 83 65 81 146 
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U17 1 VOLO Alessandro 93 SCUOLA SPORT 1902069 49.70 
U17 2 INSALACO Damiano 94 LIB. EURO GYM 1902066 47.83 
U17 3 SALVO Gianluca 94 MAGIC MOMENT 1903055 49.57 
U17 4 GRECO Marco 94 BODY'S T RAINING 1604048 48.76 
U17 5 DESSI Luca 94 POL. SASSARESE 2004001 47.86 
U17 6 AUTERI Rocco 92 LOTTA MILITELLO 1903028 48.35 
U17 7 BONFARDINO Flavio 94 POWER CLUB PA 1906047 45.23 
U17 8 PARATORE Gaetano 94 CICLOPE CATANIA 1903002 47.03 

  
U17 9 COSTANZA Mattia 94 OLIMPUS SPORT 1902062 55.27 
U17 10 BELLOMO Michele 94 OLIMPUS SPORT 1902062 55.19 
U17 11 GUZZARDI Paolo 92 POL. D.R.P. 1903023 53.97 
U17 12 TOLA Simone 92 POL. SASSARESE 2004001 54.35 
U17 13 VOLO Giuseppe 92 AT LET ICO ERCOLE 1902025 55.57 
U17 14 CARALLO Carmine G. 92 PES. SALENTINA 1604053 53.81 
U17 15 GRECO FERLISI Antony 93 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 54.66 
U17 16 CORDENONS Davide 94 PES. PORDENONE 0602004 54.34 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

3 6 227.73 

7 2 191.14 

5 4 209.23 
6 3 198.34 

2 8 242.81 
1 10 247.62 

4 5 241.05 
8 1 166.94 

   
4 5 239.43 

8 1 214.49 

7 2 224.91 
3 6 255.54 

1 10 287.00 
5 4 243.19 

2 8 270.23 
6 3 233.22 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORDELLA Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAINING 60.76 78 105  183  10 267.67

2 SARDA Alberto 94 1903042 ADRAS CATANIA 60.92 80 103  183  8 267.16

3 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 61.15 80 100  180  6 262.04

4 VIRGONE Aurelio 92 1902067 ACC.SPORTIVA NISSENA 59.31 67 95  162  5 241.33

5 ATTARDO Baldassare 93 1906084 VLASSOF 200 61.18 70 90  160  4 232.85

6 MORASSUT Paolo 92 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 60.66 72 86  158  3 231.39
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PESO 
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCAGLIA Rosario 94 1902070 HARDSPORT 67.19 82 114  196  10 266.91

2 PARLA Luca 93 1902049 G.S.PARLA 66.96 90 105  195  8 266.18

3 SPINELLI Giovanni 92 1601027 FITNESS CENTER 66.32 82 107  189  6 259.67

4 PALA Arnaldo 93 2002018 PES. MENHIR NU 68.20 86 103  189  5 254.83

5 VISCIOTTI Stefano 93 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 65.18 77 105  182  4 253.07

6 CAPIZZI Gianni 94 1902049 G.S.PARLA 63.88 70 92  162  3 228.47

7 FAVILLA Fabio 94 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 67.38 70 90  160  2 217.49

8 PIGA Simone 92 2001017 UNIVERSIT SPORT 2008 63.79 75 80  155  1 218.81
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO
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I
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MASCHILE     
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65 70 75 85 90 95 70 90 160 

68 71 72 79 81 86 72 86 158 

80 85 85 95 101 103 80 103 183 
75 80 83 100 105 105 80 100 180 

75 78 82 97 103 105 78 105 183 
67 67 75 91 95 100 67 95 162 

         
85 90 93 105 108 108 90 105 195 

66 70 70 85 90 92 70 90 160 
82 82 85 110 114 114 82 114 196 

77 82 82 100 100 105 77 105 182 

75 80 80 80 85 90 75 80 155 
80 83 86 103 103 106 86 103 189 

78 82 82 102 102 107 82 107 189 
70 70 77 80 90 92 70 92 162 
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U17 1 ATTARDO Baldassare 93 VLASSOF 200 1906084 61.18 
U17 2 MORASSUT  Paolo 92 OLIMPIC POWER CLUB 0602016 60.66 
U17 3 SARDA Alberto 94 ADRAS CAT ANIA 1903042 60.92 
U17 4 SEDERINO Andrea 93 BODY'S T RAINING 1604048 61.15 
U17 6 CORDELLA Gianluca 92 BODY'S T RAINING 1604048 60.76 
U17 7 VIRGONE Aurelio 92 ACC.SPORT IVA NISSENA 1902067 59.31 

  
U17 8 PARLA Luca 93 G.S.PARLA 1902049 66.96 
U17 9 FAVILLA Fabio 94 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 67.38 
U17 10 SCAGLIA Rosario 94 HARDSPORT 1902070 67.19 
U17 11 VISCIOTT I Stefano 93 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 65.18 
U17 12 PIGA Simone 92 UNIVERSIT  SPORT  2008 2001017 63.79 
U17 13 PALA Arnaldo 93 PES. MENHIR NU 2002018 68.20 
U17 14 SPINELLI Giovanni 92 FIT NESS CENTER 1601027 66.32 
U17 15 CAPIZZI Gianni 94 G.S.PARLA 1902049 63.88 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

5 4 232.85 

6 3 231.39 

2 8 267.16 
3 6 262.04 

1 10 267.67 
4 5 241.33 

   
2 8 266.18 

7 2 217.49 
1 10 266.91 

5 4 253.07 

8 1 218.81 
4 5 254.83 

3 6 259.67 
6 3 228.47 

   
   

   
   

   

   

   

90 / 100Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DENTE Giuseppe 92 1501084 NATURAL 75.76 93 128  221  10 279.06

2 VUKAILOVIC Vuk 93 0602004 PES. PORDENONE 74.50 97 123  220  8 280.57

3 COGHE Fabio 92 2002018 PES. MENHIR NU 73.30 90 103  193  6 248.56

4 CORSALE Antonino 94 1906068 EUROPESISTICA PA 74.23 80 100  180  5 230.06

5 MAZZONE Claudio 93 1501084 NATURAL 75.00 83 97  180  4 228.64

6 BRESCIA Stefano 93 0602004 PES. PORDENONE 75.46 78 100  178  3 225.29

7 LO GALBO Antonino 93 1906084 VLASSOF 200 70.13 75 100  175  2 231.70

8 CESARI Mirko 94 1604053 ASS.PES. SALENTINA 72.78 75 100  175  1 226.36
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 2002005 OLIMPIC CLUB PES. 82.33 111 144  255  10 307.48

2 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 83.02 105 130  235  8 282.12

3 CANALI Alessandro 92 1601002 ANGIULLI  BARI 82.33 80 110  190  6 229.10

4 PRATO AMENO Davide 93 1906039 RECORD PALERMO 83.14 80 105  185  5 221.93

5 CANTELLI Gabriele 92 0108009 VITALITY CLUB 83.31 75 110  185  4 221.70

6 MAURO Giuseppe 92 1906084 VLASSOF 200 79.66 75 100  175  3 214.78

7 FIRINU Francesco 93 2001017 UNIVERSIT SPORT 2008 78.44 73 99  172  2 212.90

8 LOCATELLI Marco 92 0308010 PES. ABBIATENSE 78.85 75 95  170  1 209.81
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara
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85 90 93 103 111 115 90 103 193 

75 80 85 100 104 106 80 100 180 

90 90 97 117 123 123 97 123 220 
70 75 75 90 100 108 75 100 175 

75 75 78 95 100 102 78 100 178 
75 80 80 100 100 110 75 100 175 

80 83 86 97 100 100 83 97 180 
86 90 93 115 122 128 93 128 221 

         
104 106 111 135 144 150 111 144 255 

75 80 82 100 100 100 75 100 175 

70 75 80 105 107 110 75 110 185 
80 80 83 105 110 110 80 105 185 

70 73 75 93 97 99 73 99 172 
75 80 84 105 110 115 80 110 190 

75 75 80 90 95 100 75 95 170 
100 105 107 125 130 130 105 130 235 
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U17 1 COGHE Fabio 92 PES. MENHIR NU 2002018 73.30 
U17 2 CORSALE Antonino 94 EUROPESIST ICA PA 1906068 74.23 
U17 3 VUKAILOVIC Vuk 93 PES. PORDENONE 0602004 74.50 
U17 4 CESARI Mirko 94 ASS.PES. SALENT INA 1604053 72.78 
U17 5 BRESCIA Stefano 93 PES. PORDENONE 0602004 75.46 
U17 6 LO GALBO Antonino 93 VLASSOF 200 1906084 70.13 
U17 7 MAZZONE Claudio 93 NATURAL 1501084 75.00 
U17 8 DENT E Giuseppe 92 NATURAL 1501084 75.76 

  
U17 9 SOMA Filippo 92 OLIMPIC CLUB PES. 2002005 82.33 
U17 10 MAURO Giuseppe 92 VLASSOF 200 1906084 79.66 
U17 11 CANTELLI Gabriele 92 VITALITY CLUB 0108009 83.31 
U17 12 PRATO AMENO Davide 93 RECORD PALERMO 1906039 83.14 
U17 13 FIRINU Francesco 93 UNIVERSIT  SPORT  2008 2001017 78.44 
U17 14 CANALI Alessandro 92 ANGIULLI  BARI 1601002 82.33 
U17 15 LOCATELLI Marco 92 PES. ABBIAT ENSE 0308010 78.85 
U17 16 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 83.02 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

3 6 248.56 

4 5 230.06 

2 8 280.57 
8 1 226.36 

6 3 225.29 
7 2 231.70 

5 4 228.64 
1 10 279.06 

   
1 10 307.48 

6 3 214.78 

5 4 221.70 
4 5 221.93 

7 2 212.90 
3 6 229.10 

8 1 209.81 
2 8 282.12 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIMO Mario 92 1903033 OLIMPIC SCORDIA 90.79 103 125  228  10 262.09

2 CORDELLA Raffaele 92 1601002 ANGIULLI  BARI 85.08 85 112  197  8 233.58

3 MEHESSEN Adam 92 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 90.79 85 112  197  6 226.45

4 GABRIELI Stefano 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 90.52 85 105  190  5 218.71

5 VENTRIGLIA Fabio 93 0804025 LA PATRIA 1879 89.79 85 100  185  4 213.75

6 BOCCI Luca 94 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 91.87 80 100  180  3 205.83

7 BONELLI Giulio 94 1906047 POWER CLUB PA 86.80 75 87  162  2 190.19

8 NOTARO Matteo 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 85.36 67 86  153  1 181.11
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N
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

94 115

Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 96.53 104 120  224  10 250.79

2 VISCIOTTI Cristiano Am 92 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 94.08 90 116  206  8 233.13

3 NESTOLA Luigi 92 1604048 BODY'S TRAINING 94.07 92 113  205  6 232.00

4 CEPOLLARO Antonino 93 1504077 BODY FITNESS 133.84 85 105  190  5 193.67

5 SANARICA Lorenzo 93 1601002 ANGIULLI  BARI 94.67 70 93  163  4 183.98

6 MILAZZO Alessandro 93 1902049 G.S.PARLA 117.24 70 80  150  3 157.32

FG ROSSETTO Lorenzo 93 0804025 LA PATRIA 1879 119.10 90 -  90  - 94.01
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara
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I
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80 85 91 100 105 112 85 112 197 
80 85 90 106 110 112 85 112 197 
90 96 103 110 113 125 103 125 228 
70 75 77 82 87 90 75 87 162 
80 85 85 95 100 100 85 100 185 
85 90 90 95 105 111 85 105 190 
60 67 72 80 86 95 67 86 153 
75 80 85 90 95 100 80 100 180 

         
85 90 90 100 105 112 85 105 190 
65 70 70 80 80 88 70 80 150 
83 88 92 103 110 113 92 113 205 
65 70 75 85 93 100 70 93 163 
90 95 95 110 113 116 90 116 206 
90 90 95 95 95 --- 90 - 90 
98 103 104 115 120 130 104 120 224 
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U17 1 MEHESSEN Adam 92 WELLNESS CLUB ROMA 1204159 90.79 
U17 2 CORDELLA Raffaele 92 ANGIULLI  BARI 1601002 85.08 
U17 3 PRIMO Mario 92 OLIMPIC SCORDIA 1903033 90.79 
U17 4 BONELLI Giulio 94 POWER CLUB PA 1906047 86.80 
U17 5 VENTRIGLIA Fabio 93 LA PATRIA 1879 0804025 89.79 
U17 6 GABRIELI Stefano 93 ASS.PES. SALENT INA 1604053 90.52 
U17 7 NOTARO Matteo 93 ASS.PES. SALENT INA 1604053 85.36 
U17 8 BOCCI Luca 94 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 91.87 

  
U17 9 CEPOLLARO Antonino 93 BODY FITNESS 1504077 133.84 
U17 10 MILAZZO Alessandro 93 G.S.PARLA 1902049 117.24 
U17 11 NESTOLA Luigi 92 BODY'S T RAINING 1604048 94.07 
U17 12 SANARICA Lorenzo 93 ANGIULLI  BARI 1601002 94.67 
U17 13 VISCIOTT I Cristiano Amato 92 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 94.08 
U17 14 ROSSETTO Lorenzo 93 LA PATRIA 1879 0804025 119.10 
U17 15 MAGRIS Riccardo 93 OLIMPIC POWER CLUB 0602016 96.53 

       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

3 6 226.45 
2 8 233.58 
1 10 262.09 
7 2 190.19 
5 4 213.75 
4 5 218.71 
8 1 181.11 
6 3 205.83 
   

4 5 193.67 
6 3 157.32 
3 6 232.00 
5 4 183.98 
2 8 233.13 

FG - 94.01 
1 10 250.79 
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1604048 BODY'S TRAINING � � �� � � � � � 25 4 1

0602004 PES. PORDENONE � � � � �� � � � 22 4 2

1601002 ANGIULLI  BARI � � � � � � � � 18 3 3

1501084 NATURAL � � � � �� � � � 14 2 4

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 14 2 5

1902049 G.S.PARLA � � � �� � � � � 14 3 6

0602016 OLIMPIC POWER CLUB � � � � � � � �� 13 2 7

1304007 PES. ATHLAS TERAMO � � � � � � � � 12 2 8

2002018 PES. MENHIR NU � � � 	 � � � � 11 2 9

1604053 ASS.PES. SALENTINA � � � � � � � � 11 4 10

2002005 OLIMPIC CLUB PES. � � � � � �� � � 10 1 11

1902025 ATLETICO ERCOLE � �� � � � � � � 10 1 12

1902070 HARDSPORT � � � �� � � � � 10 1 13

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � �� � 10 1 14

1903028 LOTTA MILITELLO �� � � � � � � � 10 1 15

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � � 9 3 16

0106108 LIB. IN MOVIMENTO � � � � � � � � 8 1 17

1903042 ADRAS CATANIA � � � � � � � � 8 1 18

1906047 POWER CLUB PA 	 � � � � � � � 7 2 19

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 6 1 20

1902069 SCUOLA SPORT � � � � � � � � 6 1 21

1204159 WELLNESS CLUB ROMA � � � � � � � � 6 1 22

1902062 OLIMPUS SPORT � � � � � � � � 6 2 23

1902067 ACC.SPORTIVA NISSENA � � 	 � � � � � 5 1 24

1906068 EUROPESISTICA PA � � � � 	 � � � 5 1 25

1906039 RECORD PALERMO � � � � � 	 � � 5 1 26

1504077 BODY FITNESS � � � � � � � 	 5 1 27

0905008 GINNICLUB CAMAIORE � � � � � � � � 5 2 28

0108009 VITALITY CLUB � � � � � � � � 4 1 29

1903055 MAGIC MOMENT � � � � � � � � 4 1 30

0804025 LA PATRIA 1879 � � � � � � � � 4 2 31

2001017 UNIVERSIT SPORT 2008 � � � � � � � � 3 2 32

1903023 POL. D.R.P. � � � � � � � � 2 1 33

Totali 36 8 8 6 8 8 8 8 7 61

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 Pavia 30/05/2009
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